ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-02-20-010462-a
Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
"АТОМРЕМОНТСЕРВІС"ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
25881800
Місцезнаходження замовника: 07101, Україна, Київська область, Київ, Україна,
07100, Київська обл., місто Славутич, ВУЛИЦЯ
ЕНТУЗІАСТІВ, будинок 7
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи, прожектори
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Прожектор
світлодіодний 20W,
180-265V, IP 65
ДК 021:2015:
31518100-1 —
Прожектори
заливального світла
10 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Прожектор
світлодіодний 50W,
180-265V, IP 65
ДК 021:2015:
31518100-1 —
Прожектори
заливального світла
17 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Прожектор
світлодіодний 100W,
180-250V, IP 65
ДК 021:2015:
31518100-1 —
Прожектори
заливального світла
17 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Прожектор
світлодіодний 30W,
12V
ДК 021:2015:
31518100-1 —
Прожектори
заливального світла
4 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
7W, 220V,
4100÷6000К, E27
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
20 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
12W, 220V,
4100÷6400К, Е27
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
230 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
18÷20W, 220V,
4000÷6400К, Е27
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
10 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
30W, 6100K, 220V,
E27
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
30 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
10W, 24V, Е27,
4000÷6400К
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
65 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
10W, 12V, Е27,
4000÷6400К
ДК 021:2015:
31519000-7 — Лампи
розжарення та
неонові лампи
140 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
трубчата Т8, 16÷18
Вт, 1200мм,
220-240V,
5000÷6500К, G13
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
50 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа світлодіодна
трубчата, Т8, 8÷9W,
600мм, 220-240V,
5000-6500К, G13
ДК 021:2015:
31518220-8 —
Світлодіодні трубки
250 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Лампа ртутна, 400W,
220-240V, E40
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
8 штуки 07101, Україна,
Київська
область,
Славутич,
проспект
Ентузіастів, 7
до 30 квітня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ «НВП «ВІАН»
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
67 872,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 94429.5 UAH